
ZARZĄDZENIE NR 51/2020 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 26 października 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia koordynatora czynności kancelaryjnych 

Na podstawie § 2 ust. 2 Instrukcji Kancelaryjnej stanowiącej załącznik nr 1 do Rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w  sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 
rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych (Dz.U.2011.14.67) oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U.2020.920) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 35/2012 Starosty Siedleckiego z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie 
wyznaczenia koordynatora czynności kancelaryjnych wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Wyznaczam Panią Ewę Czarnocką - zatrudnioną na stanowisku ds. administrowania 
stronami internetowymi oraz archiwum w Wydziale Organizacyjnym Starostwa Powiatowego 
w Siedlcach koordynatorem czynności kancelaryjnych zwanego dalej koordynatotem.". 

2) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
"3. W czasie nieobecności w pracy pani Ewy Czarnockiej spowodowanej urlopem, chorobą 

i innymi przyczynami, zadania koordynatora czynności kancelaryjnych przejmuje Pani Monika 
Mróz - zatrudniona na stanowisku ds. prowadzenia kancelarii ogólnej w Wydziale 
Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Siedlcach.". 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

Id: 7166B810-346C-4D02-8C3A-413230C6E6FF. Podpisany Strona 1




